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Mart 2005’te Ankara’da yapılan 1. Alevi Konferansı sonrası, “zorunlu din dersleri`nin 
kaldırılması için başlatılan imza kampanyasında yaklaşık 1 milyon imza toplandığı, Alevi 
Bektaşi Federasyonu ile Avrupa Alevi Birlikleri Konfederasyonu'nun bugün birlikte 
yaptıkları bir açıklama ile kamuoyuna duyuruldu. 
 

 
 
Basına ve kamuoyuna...  
Yurt içinden ve yurt dışından toplam bir milyona yakın imza toplanmış bulunmaktadır.   
Federasyonumuza bağlı derneklerimizin ana amacı toplumumuza ve kültürümüze sahip 
çıkmaktır. Bunu sağlayabilmek için ise; ulusal birliğimizi sahiplenmek, içinde 
bulunduğumuz şu günlerde emperyalizmin inatla körüklediği etnik çatışmalardan, çağdışı 
davranışlardan ulusumuzu korumaktır.  
   
Ana hedefimiz; ulusal birliğimizi, farklılıklarımızı zenginlik olarak gören laik, demokrat bir 
hukuk devleti boyutuna kavuşturmaktır.  
Biz Anadolu Alevileri olarak, tüm üyelerimizin herhangi din veya mezhep kavgamız asla 
bulunmamaktadır. Bizler 72 millete din, mezhep, ırk, cinsiyet veya dil farkı gözetmeksizin 
aynı gözle bakan;  her türlü değer ve inancın önüne insanı koyan bir kültürün 
temsilcileriyiz.  
İç huzuru bozulmamış, sorunsuz toplumların oluşabilmesi için her toplumda her koşulda 
çağdaş hukuk normlarının uygulanması, laik, eşitlikçi ve demokratik yapı ve uygulamalara 
gereksinim vardır. Bunlar çağdaş demokrat laik ulusal yapıların olmazsa olmaz kuralları ve 
barışın teminatıdırlar.  
   
Ülkemizin ana sorunu çağdaş, modern, demokratik, eşitlikçi, ekonomik ve laik bir yapıya 
yeterince ideal boyutlarda ulaşamamış olmasıdır.  
   
Yine ulusal eğitim sistemimizde ki laiklik ve pedagojik kurallara aykırı uygulamalar bu 
bozukluğu körükleyen ana etkenlerin en önemlilerindendir.  
Laik bir ülkede dini eğitim vermek devletin görevi değildir  
Zorunlu din dersleri  uygulamaları, Diyanetin laiklikle hiçbir şekilde bağdaşmayan bu günkü 
yapısı bütün çıplaklığıyla ortada durmaktadır.  
   
 
Laiklikle yönetilen bütün  ülkelerde özelleşmiş dinsel kurumlar ortada iken, bizde en 
kıymetli, stratejik öneme sahip kamu kuruluşlarımız (Tüpraş, Erdemir vb) özelleştirilirken, 
dini yapılar devlet eliyle ve iktidarların taraf olarak yürüttükleri konumda ısrarla 
tutulmaktadırlar.  



Zorunlu din dersi eğitimi ile, toplumun tüm kesimleri tek yanlı bir din eğitimine tabi 
kılınarak, Türkiye toplumunun tümünü dinsel esaslara göre yeniden şekillendirilmeye 
çalışılmaktadır.  
   
Laik bir ülkede, dini eğitim vermek devletin görevi değildir. Çünkü laik devletin dini olmaz. 
Laik devlet, tüm dini inançlara ve inançsızlara eşit mesafede olmak zorundadır.  
Zorunlu din dersi eğitimi ve öğretimine derhal son verilmelidir  
12 Eylül askeri yönetiminin, Türk-İslam sentezini esas alan  şeriatçılara tavizi olarak,  82 
Anayasa’nın 24. maddesi ile getirilmiş olan zorunlu din dersi eğitimi ve öğretimine derhal 
son verilmelidir.  
Tüm bunların ulusça bilincinde; her zaman hep beraber her yerde birlik olarak  mücadele 
etmeyi onur saydığımızı saygıyla kamuoyuna sunarız.  
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